
 

UCHWAŁA NR 17/2021 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego  
Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

z dnia 18 lutego 2021 r. 
 

 

w sprawie: udzielenia rekomendacji dla projektu pt. „Profesjonalne kadry  w subregionie 
zachodnim woj. śląskiego” planowanego do złożenia w naborze nr RPSL.11.04.03-
IP.02-24-081/20 dla poddziałania 11.4.3. Kształcenie ustawiczne – konkurs 

 
 
 
Na podstawie § 22 ust. 2 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego Województwa 
Śląskiego z siedzibą w Rybniku, 
 

 
Zarząd Związku 

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

Na podstawie wniosku EMT-SYSTEMS Sp. z o.o. udziela się rekomendacji dla projektu pt. 

„Profesjonalne kadry w subregionie zachodnim woj. śląskiego” planowanego do złożenia w naborze 

nr RPSL.11.04.03-IP.02-24-081/20 dla poddziałania 11.4.3. Kształcenie ustawiczne – konkurs RPO WSL 

2014-2020. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 Przewodniczący Zarządu  
Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego  

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 
(-) Mieczysław Kieca 

 

 








